
  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 tohoto 
dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr 
dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 Název veřejné zakázky: „FVE – Velké Němčice II.“ 
Zadavatel zakázky: Městys Velké Němčice 

Sídlo:  Městečko 85, Velké Němčice, 69163 IČO: 00283690 
Zastoupen: Pavlem Nápravníkem, starostou Veřejná zakázka   podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky Veřejné zakázka dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
Zástupce zadavatele 
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 

Brno 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 
 
Obchodní firma:    ENVO s.r.o. 
Sídlo:                       Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Právní forma:          Společnost s ručením omezeným IČ:                           08301514 
    
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek a rozhodnutí zadavatele tvoří přílohu tohoto oznámení. 
 

 
4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 14. 8. 2024 

 

 

 

 



  

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Profesní způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. 
a) 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání 
„Montáž, opravy, revize a 
zkoušky elektrických zařízení“. 

čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 14. 8. 
2024 

 

Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 
a) 

Seznam významných dodávek realizovaných účastníkem v posledních 
3 letech s uvedením jejich ceny, doby 
poskytnutí a identifikace objednatele. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na minimálně 
2 zakázky obdobného charakteru tedy zakázka, jejímž předmětem byla 
dodávka a instalace fotovoltaické elektrárny o výkonu alespoň 25 kWp včetně její instalace na střechu objektu 
to za poslední 3 roky. 

čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 14. 8. 
2024 

 

 
 
 
Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 
a) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo stavebním 
pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby 
nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na: 
i. Hlavní technik:  • Doloží Osvědčení o získání 
profesní kvalifikace „Elektromontéra 

fotovoltaických systémů s kódovým 
označením 26-014-H.“ • Musí mít minimálně 2 roky 
praxe v instalaci fotovoltaických systémů, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží podepsaný životopis montážního a servisního 

čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 14. 8. 
2024 

 



  

technika,  • Účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o tom, v jakém poměru je montážní a servisní technik k účastníkovi (zda se jedná o pracovněprávní vztah, poddodavatelský vztah, atd…)  
 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 
 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 
V Brně 

 

 
 
                                        Deregio Tender, s.r.o.  
     Ing. Jan Ševčík                                         
     Zástupce zadavatele                 



ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE

Název veřejné zakázky:
Zadavatel zakázky:
Sídlo:
IČO:
Zastoupen:
Veřejná zakázka
podle předmětu:
Veřejné zakázka dle
předpokládané hodnoty:
Druh zadávacího řízení:

Zástupce zadavatele
dle § 43 zákona:

„FVE - Velké Němčíce II."
Městys Velké Němčíce
Městečko 85, Velké Nemoce, 69163
00283690
Pavlem Nápravníkem, starostou

veřejná zakázka na dodávky

podlimitní veřejná zakázka na dodávky
podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon")

Deregio Tender, s. r. o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO:
02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00
Brno

V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „FVE - Velké Němčice II. " na základě
výsledků posouzení a hodnocení nabídek vydává zadavatel

rozhodnutí

že nejvhodnější nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky je
nabídka účastníka:

Obchodní firma:

Sídlo:
IČO:

ENVO s.r.o.
Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2
08301514

Ve Velkých Němčících, dne 3. 10. 2024

ÍMÉSTYS
,„691-63VELKÉ NĚMČÍCE

'|\ IC: 283 690, Tet,:
DIČ; CZ00283690"

{ěstys Velké Němčíce
Pa^l Nápravník, starosta



ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

l. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky

Název veřejné zakázky:
Zadavatel zakázky:
Sídlo:
IČO:
Zastoupen:
Veřejná zakázka
podle předmětu:
Veřejné zakázka dle
předpokládané hodnoty:
Druh zadávacího řízení:

Zástupce zadavatele
dle § 43 zákona:

„FVE - Velké Němčíce II."
Městys Velké Němčíce
Městečko 85, Velké Němčíce, 69163
00283690
Pavlem Nápravníkem, starostou

veřejná zakázka na dodávky

podlimitní veřejná zakázka na dodávky
podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon")

Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO:
02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00
Brno

2. Složení hodnotící komise a její nepodjatost

Při posouzení a hodnocení nabídek byla přítomna komise, která je pověřená posouzením
a hodnocením nabídek, (dále jen „komise"), v tomto složení:

l. Ing. Pavel Nečas

2. I ng. Jan Kovář

3. Ing. Milan Novotný

Hodnotící komise byla seznámena se seznamem doručených a přijatých nabídek. Členové
hodnotící komise podepsali čestné prohlášení, že ve vztahu k předmětnému zadávacímu řízení
nejsou ve střetu zájmů dle § 44 zákona č. 134/2016 Sb., v účinném znění.

3. Údaje o místě, datu a čase hodnocení

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise dne 1. 10. 2024 v 10:00 hodin v sídle
zadavatele na adrese: Městečko 85, Velké Němčíce, 69163.

4. Seznam doručených a hodnocených nabídek

Ve lhůtě po podání nabídek byly doručeny tyto nabídky:

Pořadové
číslo

l

2

Identifikační údaje účastníka

ENVO s.r.o., Bělehradská 858/23,
Vinohrady, 120 00 Praha 2
Baterce s.r.o.. Dlouhá 730/35, Staré
Město, 110 00 Praha l

IČO

08301514

17212405

Datum podání
nabídky

22. 08. 2024

26. 08. 2024

Čas podání
nabídky

10:22

15:50



3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

PIanergy s.r.o., Kubánské náměstí
1323/16, Vršovice, 100 00 Praha 10
PK SOLKEN ENERGY s.r.o.,

Vrahovická 4298, 796 Ol Prostějov

Solar Design s.r.o.. Příčná 1892/4,
Nové Město, 110 00 Praha l

SILVER PLANET a.s., Mikulášova 194,
384 21 Husinec

S-Power Business Solutions s.r. o.,

Jeremiášova 2581/2, Stodůlky, 155 00
Praha 5

Coleman S.I., a.s., Smetanova 1484,

755 Ol Vsetín

ERDENERGIE s.r.o.. Nádražní 1000,

696 03 Dubňany
MORAVIAPOWER s.r.o., Okružní 394,

672 Ol Moravský Krumlov

AEKO s.r.o., Spitálka 461/21a, Trnitá,
602 00 Brno

Tresolis s.r.o., Běhounská 115/4,
Brno-město, 602 00 Brno

LUNEK, s.r. o., Popkova 1003/32, 664
34 Kuřím

KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a,
Michle, 140 00 Praha 4

MICRONIC Přerov s. r.o.. Šířava

295/17, Přerov I-Město, 750 02
Přerov

17173671

19359861

49713558

03541690

17863368

25350048

29195071

14348969

28347200

19380216

27684849

09095861

25381741

31. 08. 2024

11. 09. 2024

12. 09. 2024

12. 09. 2024

16. 09. 2024

19. 09. 2024

20. 09. 2024

20. 09. 2024

20. 09. 2024

22. 09. 2024

23. 09. 2024

23. 09. 2024

23. 09. 2024

12:33

13:33

9:10

9:56

8:09

9:18

12:21

14:51

19:23

19:53

8:43

8:53

9:12

5. Popis hodnocení nabídek

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek.
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to podle
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100 %.

Zadavatel, příp. hodnotící komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější
bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

Zadavatel, případně hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by
měla být hodnocena nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný
účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.



Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek

Konečné pořadí nabídek:

Účastník

ENVO s.r.o.. Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00
Praha 2, 10:08301514

MORAVIAPOWER s.r. o., Okružní 394, 672 Ol Moravský
Krumlov, IČ: 14348969

LUNEK, s. r. o., Popkova 1003/32, 664 34 Kuřim, IČ:
27684849

Planergy s. r. o., Kubánské náměstí 1323/16, Vršovice, 100
00 Praha 10, IČ: 17173671

Tresolis s. r.o. Běhounská 115/4, Brno-město, 602 00
Brno, IČ: 19380216

Baterce s.r.o., Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha
l, IČ:17212405

KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha
4, IČ:09095861

S-Power Business Solutions s.r.o., Jeremiášova 2581/2,
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ:17863368

ERDENERGIE s. r. o., Nádražní 1000, 696 03 Dubňany, IČ:
29195071

Solar Design s.r.o., Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00
Praha l, IČ: 49713558

MICRONIC Přerov s.r. o., Šířava 295/17, Přerov I-Město,
750 02 Přerov, IČ: 25381741

PK SOLKEN ENERGY s. r. o., Vrahovická 4298, 796 Ol

Prostějov, IC: 19359861

SILVER PLANET a. s., Mikulášova 194, 384 21 Husinec, IČ:
03541690

AEKO s. r. o., Spitálka 461/21a, Trnitá, 602 00 Brno, IČ:
28347200

Coleman S. I, a.s., Smetanova 1484, 755 Ol Vsetín, IČ:
25350048

Nabídková cena bez DPH

2 421 660,-Kč

2 529 345,01, - Kč

2 547 150,- Kč

2 576 500,- Kč

2 722 815,- Kč

2 730 916,75,- Kč

2 750 000,- Kč

2 809 660,63,- Kč

2 963 664,- Kč

3 007 910,79,- Kč

3 312 544,- Kč

3 400 139,- Kč

3 619 028,- Kč

3 662 195,- Kč

3 904 099,- Kč

Pořadí

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.



Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka ENVO s.r.o., Bělehradská
858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 08301514, která je pro zadavatele ekonomicky
nejvhodnější, v případě, že splní veškeré podmínky zadávacího řízení.

6. Podpisy členů hodnotící komise

Ve Velkých Němčících, dne 1. 10. 2024

Ing. Pavel Nečas

Ing. Jan Kovář

Ing. Milan Novotný


		2024-10-03T12:35:18+0200
	Ing. Jan Ševčík




